＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ダイニングプロジェクト 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281
TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikkadining.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2021 年 10 ⽉ 29 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

“第 2 の我が家”をコンセプトにした本格和⾷居酒屋「こだわりもん⼀家」
『こだわりもん⼀家公式アプリ』2021 年11 ⽉1 ⽇リニューアル︕

お通し⼀⽣無料、お誕⽣⽉に“寿司ケーキ”プレゼントなどの豪華特典を追加︕
https://kodawarimonikka.com/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千
葉県市川市、代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎 以下当社）が運営する“第 2 の我が家”をコンセプトにした本
格和⾷居酒屋「こだわりもん⼀家」のスマートフォン会員アプリ『こだわりもん⼀家公式アプリ』が、
2021 年 11 ⽉ 1 ⽇(⽉)にリニューアルされますのでお知らせいたします。

■こだわりもん⼀家会員アプリの特徴
こだわりもん⼀家ではスマートフォンアプリの会員サービスを浸透させ、継続した会員化でリピーター

を獲得しています。来店時にアプリをダウンロードし会員になると、来店ごとにスタンプが貯まり、スタン
プ数に応じて特典を獲得できます。また、期間限定イベントやフェア等のお得な情報をプッシュ通知機能で
⼊⼿でき、会員数は 12.7 万⼈にのぼります。(2021 年 10 ⽉ 29 ⽇現在)
※⼊会は店頭で可能。⼊会⾦ 200 円(税込 220 円)、以降年会費等無し。
■こだわりもん⼀家アプリリニューアル内容

会員のお客様により楽しくこだわりもん⼀家をご利⽤いただけるよう、来店回数に応じた特典や各⽉楽
しんでいただけるイベントが追加されました。今後もお客様に喜んでいただけるサービスを提供してまいり
ます。

会員ランク(変更なし) リニューアル特典

家族会員（⼊会）
・お通し⼀⽣無料
・各⽉のイベントに参加可能
・誕⽣⽉に「寿司ケーキ」プレゼント

(2 ⽇前までにご予約をお願いいたします)

VIP 会員（3 回来店） 家族会員の特典に加え
・最初のドリンクが毎回 100 円(税込 110 円)

ロイヤル会員（10 回来店） 家族会員・VIP 会員特典に加え
・薄梁(うすはり)グラスプレゼント

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ダイニングプロジェクト 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281
TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikkadining.co.jp

リニューアル前のイベント リニューアル後のイベント

・毎⽉ 11 ⽇は⼀家の⽇
毎⽉ 11 ⽇におすすめのお料理を 1 品プレゼント
もしくはサービス価格でご提供

・毎⽉ 5 のつく⽇は⼀家の⽇
“いつか(いっか)”にちなんで毎⽉ 5 のつく⽇を⼀家
の⽇とし、1 ヶ⽉に 3 回お得にご利⽤いただける⽇
を設けました。

毎⽉ 5 ⽇は
「お造り 5 種 500 円(税込 550 円)」
毎⽉ 15 ⽇は
「ハイボール・サワー150 円(税込 165 円)」
毎⽉ 25 ⽇は
「⽇本酒グラス 250 円(税込 275 円)」

■こだわりもん⼀家会員アプリリニューアル時の注意事項
・2021 年 11 ⽉ 1 ⽇にアプリが⾃動アップデートされます。
・以前のアプリでお持ちのアプリ特典は使⽤できなくなります。
・以前のアプリで溜まっていた来店ポイントは⾃動では引き継がれません。
ポイント移⾏は 2021 年 12 ⽉末⽇まで、こだわりもん⼀家全店の店頭で可能です。
上記期限内に店頭にお越しいただくことが難しい場合は、アプリの来店ポイント数が載って
いる画⾯をスクリーンショット、または最新アプリの「その他」⇒「旧スタンプ数の確認」
から確認できる来店スタンプ画⾯をスクリーンショット、保存していただき、店頭でご提⽰
いただければ 2022 年 3 ⽉末⽇までポイント移⾏対応をさせていただきます。

■こだわりもん⼀家とは

千葉県に 7 店舗、東京に姉妹ブランド「にのや」を 2 店舗展開。和をベースとした⼤鍋料理や炉端焼き、
旬の厳選⾷材や鮮⿂を使⽤した季節限定メニューを取り揃える本格和⾷居酒屋です。季節限定のご宴会コー
スは年 4 回、旬彩メニューは 45 ⽇に⼀度のペースで変更し、お料理に合わせ全国の地酒をご⽤意するなど、
幅広い年齢層のお客様にお楽しみいただけるラインナップを取り揃えています。
公式サイト︓https://kodawarimonikka.com/
公式アプリ(Google Play)

 公式アプリ(App Store)

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ダイニングプロジェクト 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281
TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikkadining.co.jp

【⼀家ダイニングプロジェクト概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ダイニングプロジェクト
◇所在地  ︓千葉本社 千葉県市川市⼋幡 2-5-6 ⽷信ビル 3F
       東京オフィス 東京都港区芝公園 3-5-12 ⻑⾕川グリーンビル 3F
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 69 店舗 婚礼施設 1 施設(2021 年 3 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓1997 年 10 ⽉ 27 ⽇
◇資本⾦  ︓4 億 8049 万円（2021 年 3 ⽉末現在）
◇URL   ︓http://www.ikkadining.co.jp/

飲⾷事業とブライダル事業で年間 79 億円(2020 年 3 ⽉期)を売り上げる、創業 20 年の「⽇本⼀のおも
てなし集団」です。アプリ会員数が 79.3 万⼈を超える「屋台屋 博多劇場」、「⼤衆ジンギスカン酒場ラム
ちゃん」等の飲⾷店を運営。2012 年に、飲⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ
参⼊し、東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設⽴、7 年で⽇本最⼤級の結婚準備
クチコミ情報サイト「ウエディングパーク」の「東京都の結婚式場 総合ポイントランキング」で第 1 位を
獲得(2019 年 3 ⽉ 1 ⽇時点)する⼈気式場を運営しています。